ФИРМЕННЫЙ БЛАНК

Генеральному директору

ООО «__________________ »

  От_______________________

__________________________

Заявление

  Прошу Вас внести изменения в список ответственных лиц, на объекте

№_______________, находящемуся по адресу: г. _____________,

________________________________________________________________________

 Ф.И.О._________________________________________________________________

должность_____________________________________________________________

тел. ___________________________________________________________________

Ф.И.О._________________________________________________________________

должность_____________________________________________________________

тел. ___________________________________________________________________

Ф.И.О._________________________________________________________________

должность_____________________________________________________________

тел. ___________________________________________________________________

 Ф.И.О._________________________________________________________________

должность_____________________________________________________________

тел. ___________________________________________________________________

Ф.И.О._________________________________________________________________

должность_____________________________________________________________

тел. ___________________________________________________________________

Настоящий список прошу считать (нужное отметить символом ):

дополнением к предоставленному ранее списку      

заменой имевшегося ранее списка                              

Данные изменения прошу внести с «___» _____________ 201 ____г.

Дата: «_____» _______________ 201____ г.

________________ / ____________________

подпись                                         ФИО